E33
Séries Selectomite® 71 et 76
Vannes à boisseau sphérique - 3 voies
Les vannes à boisseau, Selectomite® 3 voies, fonctionnent à 180° pour permettre de dévier le débit d’une ligne vers une
autre. La forme de la poignée indique la voie sélectionnée (le sens de passage du fl uide); lorsque la poignée est en position
perpendiculaire par rapport aux ports latéraux de sortie, la vanne est fermée.
Caractéristiques & Avantages
Indication visuelle du sens de passage

Autres Tailles:
Autres tailles et options sont disponibles sur demande spéciale - nous consulter.
Comment Commander:  Vannes Standard
Selectomite® Séries 7165 - Pression jusqu’à 34 bar, Sièges TFE - Bagues TFE
Remarque: Pression diff érentielle maxi admissible entre ports latéraux (1 & 2): 34 bar
RACCORDEMENTS RÉFÉRENCE DE COMMANDE ORIFICE CvLAITON INOX 316/316L MONEL®
1⁄8˝ GYROLOK® 7165G2B 7165G2Y — 2,4mm‡ 0.15‡
1/4̋  GYROLOK® 7165G4B 7165G4Y 7165G4M 4,75mm 0.57
1/4̋  NPT Femelle 7165F4B 7165F4Y 7165F4M 4,75mm 0.57
3⁄8˝ GYROLOK® 7165G6B 7165G6Y — 4,75mm 0.57
1⁄2̋  GYROLOK® 7165G8B 7165G8Y 7165G8M 4,75mm 0.57
3mm GYROLOK® — 7165G3YMM — 2,4mm‡ 0.15‡
6mm GYROLOK® — 7165G6YMM — 4,75mm 0.57
8mm GYROLOK® — 7165G8YMM — 4,75mm 0.57
‡ Orifi ce restreint par les raccordements.
Selectomite® Séries 7177 - Pression jusqu’à 138 bar, Sièges TFE - Bagues Viton®
Remarque: Pression diff érentielle maxi admissible entre ports latéraux (1 & 2): 104 bar
RACCORDEMENTS RÉFÉRENCE DE COMMANDE ORIFICE CvINOX 316/316L